82 635,00

495 810,00

Bendra pasiūlymo kaina  (be PVM) 6 434 023,92

PVM (21%)  suma: 1 351 145,02

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM) 7 785 168,94

„

4.2. sutarties 3.2 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„3.2. Bendra sutarties kaina:

Bendra kaina Eur be PVM –

6 434 023,92

šeši milijonai keturi šimtai trisdešimt keturi tūkstančiai

dvidešimt trys eurai 92 ct

PVM (21%) suma Eur –

1 351 145,02

vienas milijonas trys šimtai penkiasdešimt vienas tūkstantis

šimtas keturiasdešimt penki eurai 2 ct

Bendra kaina Eur su PVM –

7 785 168,94

septyni milijonai septyni šimtai aštuoniasdešimt penki

tūkstančiai šimtas šešiasdešimt aštuoni eurai 94 ct

„

5. Šis susitarimas įsigalioja jį pasirašius šalių atstovams ir galioja kaip neatskiriama

sutarties dalis.

6. Šis susitarimas sudarytas ir pasirašytas dviem egzemplioriais, kiekvienai šaliai po vieną.

Abu egzemplioriai turi vienodą teisinę galią.